
TAWIP soap

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
–2

0 
m

L/
L Intensīva tīrīšana:

var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Grīdas mazgāšana:
Grīdas slapjā vai mitrā
tīrīšana ar tīru vīkšķi.

20
0 

m
L/

L Tīrīšana izsmidzinot:
izsmidzināt plānā,
vienmērīgā kārtā,
apstrādāt ar
viendiskaiekārtu.

Tīrītājs uz ziepju bāzes
■ Tīrīšana un apkope ■ Maz putu ■ Novērš slīdēšanu

Produkta apraksts
■ Ekonomiskās TAWIP soap nodrošina augstu slaucīšanas un apkopes sniegumu mehāniskai un manuālai lietošanai

uz porainām akmens grīdām un flīzēm, kā arī koka grīdām, panākot ļoti augstu tīrīšanas rezultātu pat mazā
koncentrācijā.

■ Grīdas kļūst labi sakoptas un mirdzošas, turklāt vienkāršojot tīrīšanu.
■ Videi draudzīgās TAWIP soap satur atjaunojamus izejmateriālus, radot maigu matētu kārtiņu ar izcilu slīdēšanas

pretestību.
■ Aizsargā pret ātru sasmērēšanu. Novērš grīdas noplūdi un veicina grīdas pārklājuma saglabāšanu. Pateicoties

īpašajām ķīmiskajām īpašībām, TAWIP soap var izmantot arī uz antistatiskām virsmām.
■ TAWIP soap puto tikai nedaudz, tāpēc tās var vienkārši izmantot automātiskās tīrīšanas iekārtās.

Pielietojuma sfēra
■ TAWIP ziepes izcili noder manuālai un mehāniskai raupjas tekstūras vai ar dabīgu akmeni pārklātu, terrazzo, cementa

bloku, cotto un akmens izstrādājuma flīžu apkopei.
■ Neizmantojiet smalku akmeņu flīzēm.
■ TAWIP ziepes ir izcili piemērotas svarīgu eju mehāniskai tīrīšanai (lidostās, dzelzceļa stacijās, tirdzniecības centros,

daudzfunkcionālās hallēs, lielveikalos, iepirkšanās pasāžās un saimniecības preču veikalos).
■ Piemērotas visām ūdensizturīgajām grīdām (PVC, linolejam, gumijai, iepriekš apstrādātai vai neapstrādātai virsmai,

eļļotām vai vaskotām koka grīdām).

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713110  10 x 1 L
Pasūtījuma Nr. 708728  1 x 10 L

pH vērtība 11

Jūsu uzticams partneris objektā


